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«ҚазТрансОйл» АҚ Қарағанды және Ұлытау облыстарының аумағында «Пав-
лодар-Шымкент», «Құмкөл-Қарақойын», магистральды мұнай құбырлары, ТОБЖ бай-
ланыс желілері салынғанын, олар шақырымдық бағандармен және ескерту белгілермен 
белгіленгенін ескертеді. 

ҚР-ның «Магистральдық құбыр туралы» Заңына және Қазақстан Республи-
касында телекоммуникация желілерін күзету ережелеріне сәйкес, келесі күзет ай-
мақтары белгіленеді: 

1) Мұнайды тасымалдайтын магистральды мұнай құбыры трассасы бойында – құ-
быр осінің әрбір жағынан 50 метр жерден өтетін шартты сызықтармен шектелген жер 
учаскесі түрінде; ауыл шаруашылық мақсатындағы жерлерде магистральдық құбырдың 
күзет  аймағы құбыр осінің әрбір жағынан  25 метр жерден  өтетін шартты сызықтармен 
шектеледі; 

2) бір техникалық дәлізде төселген  көп желілі құбырлардың трассалары бойында – 
шеткі құбырлардың осьтерінен 1) тармақшамен қарастырылған қашықтықтарда шартты 
сызықтармен шектелген жер учаскесі түрінде; 

3) суасты өткелдері бойында – өткелдердің шеткі желілері осьтерінің әрбір жағынан 
100 метрге кейін қалатын қатар жазықтықтар арасында орналасқан су бетінен түбіне дей-
інгі су кеңістігі учаскесі түрінде;

4) өнімді авариялық шығаруға арналған жер қамбалары төңірегінде – аталған объ-
ектілер аумақтары шекарасынан барлық жаққа 50 метрге кейін қалатын тұйықталған 
сызықпен шектелген жер учаскесі түрінде;

5) бас және аралық айдау және құю сорғы станциялары, резервуар парктері, ком-
прессорлық және газ тарату станциялары, өнім өлшеу тораптары, құю және қотару 
эстакадалары, газды жерасты сақтау станциялары, мұнайды, мұнай өнімдерін қыздыру 
пункттері төңірегінде – аталған объектілер аумақтарының шекараларынан барлық жаққа 
100 метрге кейін қалатын, тұйықталған сызықпен шектелген жер учаскесі түрінде ор-
натылады

6) орманы жоқ учаскелерде елдімекендерден тыс орналасқан жер асты кәбілдік 
және әуе байланыс желісі мен радиофикация – жерасты кабель трассасы немесе шеткі әуе 
желілері сымдарының әрбір жағынан  кемінде 2 метр қашықтықта  орналасқан тікелей 
параллельмен белгіленетін осы желілері бойымен  жер учаскелері түрінде. 

ҚР ЕЖ 3.05-101-2013 «МАГИСТРАЛЬДЫҚ ҚҰБЫРЛАР» СӘЙКЕС 30-ДАН 
150 МЕТРГЕ ДЕЙІН  ЕҢ АЗ ҚАШЫҚТЫҚ ШЕГІ БЕЛГІЛЕНЕДІ. ҚАУІПСІЗДІК-
ТІ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ МАҚСАТЫНДА ЕРЕЖЕЛЕР ЖИЫНТЫҒЫМЕН БЕЛ-
ГІЛЕНГЕН ЕҢ АЗ ҚАШЫҚТЫҚ ШЕГІНДЕ МАГИСТРАЛЬДЫҚ ҚҰБЫРҒА 
ЖАТПАЙТЫН КЕЗ КЕЛГЕН ОБЪЕКТІЛЕРДІ САЛУҒА ТЫЙЫМ САЛЫНАДЫ

ЕСКЕРТУ
Т Ы Й Ы М  С А Л Ы Н А Д Ы:

ХАЛЫҚТЫҢ, КӘСІПОРЫНДАРДЫҢ, ҰЙЫМДАРДЫҢ, 
ШАРУА ҚОЖАЛЫҚТАРЫНЫҢ НАЗАРЫНА

Құбырлардың күзетілетін аймақтарында құбырлардың қалыпты пайдаланылуына не-
месе олардың бұзылуына әсер ететін түрлі әрекеттерді жасауға тыйым салынады, соның 
ішінде:

• тану белгілерін, бақылау-өлшеу пункттерін ауыстыруға, үюге және сындыруға; 
• кабель желілерінің қызмет көрсетпейтін күшейту пункттерінің қақпақтарын, қақпа-

ларын және есіктерін, желілік арматураның торап қоршауларын, катодты және дренажды 
қорғау стансаларын, желілік және қарау құдықтары мен басқа желілік құрылғыларды ашуға, 
крандар мен ысырмаларды ашып, жабуға, байланыс, энергиямен қамтамасыз ету және құ-
быр телемеханикасы құралдарын өшіруге;

• түрлі қоқыс орындарын жасауға, қышқылдар, тұздар мен сілтілердің ерітінділерін төгуге;
• жаға бекіту ғимараттарын, су өткізу құрылғыларын, құбырларды, байланыс желілерін 

бұзудан, ал жақын аумақ пен айналадағы жерді апаттық құйылу мен тасымалданатын 
өнімнен қорғайтын жер және өзге ғимараттарды (құрылғыларды) бұзуға; 

• зәкірлерді суға тастауға, суға тасталған зәкірлермен, тізбектермен, сүйретпелермен 
және тралдармен өтуге, тереңдетіп қазу мен жерге батыру жұмыстарын жүргізуге;

• от жағуға немесе ашық немесе жабық от көздерін орналастыруға.
Магистральды мұнай құбырларының күзетілетін аймақтарында «ҚазТрансОйл» АҚ  

құрылымдық бөлімшелерінің жазбаша рұқсатынсыз:
• «ҚазТрансОйл» АҚ-пен  орналасу жерін, құрылыс жүргізу, жайластыру және пайда-

лану тәртібін келіспей магистральды құбырдың және оның күзетілетін аймағы трассасының 
өткелдерін, топырақ жолдарын немесе өзге уақытша немесе тұрақты көлік қиылыстарын 
орналастыруға;

• бақ өсіруге және ағаш өсіруге, сонымен қатар жыртылатын тереңдігі отыз бес сан-
тиметрден аспайтын қыр ауыл шаруашылық дақылдарды өсіруге бағытталған агротехника-
лық жұмыстардан басқа, «ҚазТрансОйл» АҚ-пен  келісілмеген қандай да бір жұмыстарды 
орындауға;

• магистральды құбырларға қызмет көрсетуге және оның физикалық қорғанысын 
қамтамасыз етуге арналған «ҚазТрансОйл» АҚ-пен орналастырылған жолдарды қалпына 
келтіруге, сондай-ақ Қазақстан Республикасының заңнамасымен бекітілген жағдайлардан 
басқа осы жолдар бойынша магистральды құбырларда өртке қарсы және күзет қызметтерін 
орындайтын қызметкерлердің қозғалысына кедергі жасауға;

• кез келген құрылыстар мен ғимараттарды салуға;
• автомобиль көлік құралдарының, тракторлар мен механизмдердің тұрақтарын ұй-

ымдастыруға;

• мелиоративті жер жұмыстарын жүргізуге, жер суаратын және құрғататын жүйе-
лерді салуға;

• «ҚазТрансОйл» АҚ-пен келіспей тау, құрылыс, жинақтау және жарылыс жұмыста-
рын жүргізуге, топырақты тегістеуге;

• ұңғымалардың, шурфтардың құрылғыларымен және топырақ (жер қыртысының 
үлгілерінен басқа) сынамаларын алумен байланысты геологиялық түсіру, геологиялық 
барлау, іздеу, геодезикалық және басқа іздестіру жұмыстарын жүргізуге тыйым салынады.

Қауіпсіздікті қамтамасыз ету мақсатында құрылыс нормаларымен және ереже-
лерімен белгіленген минималды қашықтықтарда магистральды құбырларға жатпайтын 
кез келген объектілердің құрылысына тыйым салынады.

Магистральды құбырлардың күзет аймақтарында кез келген жұмыстар мен әрекет-
терді орындау қажет болған жағдайда, Кәсіпорындар, Ұйымдар және Азаматтар:

• «ҚазТрансОйл» АҚ құрылымдық бөлімшелерінен «Магистральды құбырлардың 
күзетілетін аймақтарында жұмыстар жүргізуге» жазбаша рұқсат алуға міндетті. Жұмыс
тарды жүргізуге рұқсат жұмыстарды жүргізетін адамда жұмыс істеп тұрған құбырлар көр-
сетілген жобалау құжаттамасы бар болған жағдайда ғана берілуі мүмкін.

• кем дегенде 5 тәулік бұрын «ҚазТрансОйл» АҚ құрылымдық бөлімшесінің өкілін 
жұмыстарды жүргізу орнына шақыруға;

• құбырлардың және тану белгілерінің сақталуын қамтамасыз ететін ережелерді 
сақтап, жұмыстарды орындауға міндетті.

«ҚазТрансОйл» АҚ-ның құрылымдық бөлімшелері ҚР «Магистральдық құбыр тура-
лы» Заңы, Қазақстан Республикасының экологиялық кодексі, Қазақстан Республикасында 
телекоммуникация желілерін күзету ережелері,  сондай-ақ «Күзетілетін аймақта жұмыс
тарды жүргізуге арналған рұқсатта» көрсетілген талаптар бұзылып, орындалған жұмыс
тарды тоқтатып қоюға құқылы. 

ҚР «Магистральдық құбыр туралы» Заңы, Қазақстан Республикасының экологиялық 
кодексі, Қазақстан Республикасында телекоммуникация желілерін күзету ережелері және 
ҚР ЕЖ 3.05-101-2013 «Магистральдық құбырлар» жергілікті билік пен басқару органда-
рымен, сондай-ақ басқа да кәсіпорындармен, ұйымдармен (меншік түріне қатыссыз) және 
құбырлар өтетін аумақта жұмыстар немесе қандайда бір әрекеттер жүргізетін азаматтар-
мен орындау үшін міндетті болып табылады.

Заң, Кодекс, Ережелер мен ҚР КЕ талаптарын бұзушылықтарға кінәлі лауа-
зымды тұлғалар мен азаматтар белгіленген тәртіпте жауапкершілікке тартылады.  

Жоғарыда айтылған барлық мәселелер бойынша мына ме-
кенжайға хабарласу қажет:                                                             

«ҚазТрансОйл» АҚ Қарағанды мұнай құбыры басқармасы 
100026, Қарағанды қ., Гапеев көш., 4/3 Тел: 8 (7172) 55-52-57 – БДБ  №7 техникалық учаскесінің  диспетчері; 8 (71030) 2-60-95 – «Атасу» 

БМАС-тың операторы, 8 (7212) 98-22-41 – Қарағанды МҚБ бастығының қабылдау бөлмесі.  д

Қарағанды облысы, Қарқаралы ауданының бұрынғы Жамбыл 
совхозы қазіргі Аппаз ауылының №18 орта мектебінің ұстазы

Назым Оркенқызы ӘБІКЕЕВАНЫҢ
кенеттен қайтыс болуына байланысты марқұмның ұстазы Бақыт 
Базарбаева оның туған-туысқандарына, отбасына қайғырып көңіл 
айтады. 

№421

Әке-шешесіне сүйеніш, қызы Сабинаның ардақты 
анасы, бауырларына, туыстарына, достарына ақылшы, 
қамқоршы, ақкөңіл де мейірімді жан еді. Сүйкімді де 
сымбатты Сәулештен көз жазып қаламыз деп кім ой-
лаған... Қамшының сабындай қысқа ғұмыр шіркін, бір 
қарауға да мұрша бермей, қайырылмай өте шығады екен 
ғой.

Егер тірі болғанда, алты айдан соң 60 жасқа толып, 
мерейлі тойын атап өтер едік. Бірақ Алланың жазуы – 
біреуге ерте, біреуге кеш. Сәулеш өз саналы ғұмырын 
елдік іске арнап, денсаулық саласында терең білімінің, 
кәсіби біліктілігінің арқасында адал еңбегімен халыққа 
қалтқысыз қызмет етті. Ол – мейірімді, кең пейілді, 
кішіпейіл жан еді.

Сәулеш өмірінде өнегелі істерімен, сыйлы тұлғалық болмысымен бәріміздің жүре-
гімізде мәңгі сақталып қалды. Оның мейірімді жүзі мен ақ көңілін сағынамыз.

Көре алмай кеткен қызығын артында қалған қызы Сабина, бауырлары мен туған-
туыстары көрсін. Баршасына зор денсаулық, ұзақ ғұмыр, баянды бақыт тілейміз.

Алла Тағала Сәулештің жанын жәннатта шалқытсын, иманын жолдас, топырағын 
торқа етсін.

Марқұмның жылдық асы 2025 жылдың 22 қараша күні, сағат 13:00-де,  
Қарқаралы қаласындағы «Аңсар» хатымханасында өтеді.

Марқұмның рухына тағзым етіп, Құран бағыштауға барлық ағайын-туыс, құда-жек-
жат, көрші-қолаң, әріптестері мен бірге оқыған достарын, көзкөрген жандарды еске алуға 
шақырамыз.

Еске алушылар: әкесі – Армия, анасы – Клара, бауырлары, қызы – Сабина және 
туған-туыстары.

№422

Осыдан тура бір жыл бұрын ортамызды думанға толты-
рып, төріміздің сәні болып жүрген Қарқаралы ауданының 
тумасы – Сәулеш Армияқызы ДОСМАҒАНБЕТОВА 
өмірден өтті.

Мейрам Какенұлы бар саналы өмірін отба-
сына, шәкірттеріне және спорт саласына сарп 
еткен атпал азамат еді. Ол тегінде кәнігі спорт-
шы мен бапкер ғана емес, адамгершілігі мол, 
сабырлы, сөзге сараң болғанмен, ісіне мығым, 
жөнекей адам көңілі қимас ерекше жан болатын. 
Оны бәріміз Мика деп еркелетіп атайтынбыз.

Мейрам баршамызға өзіндік парасат-пай-
ымымен етжақын абзал ағамыздай болып кет-
кен-тін.  Қасында жүрген  әр адам оның кір-
шіксіз шынайы мінезін, ақжарқын адалдығын, 
құстың тұмсығындай ғана қас-қағым өмірге де-
ген сырлы сүйіспеншілігін сезетін. Ол Г.Голов-
кин секілді танымал спортшылармен  етене таныс  болып, жастарға өзгеше 
үлгі көрсете білді. Бірақ, бәрінен бұрын  ол отбасына мейірімді жар, қамқор 
әке, арқасүйер азамат қалпымен есте қалды. Біз оны әрқашан сарғайған 
сағынышпен еске алып, жарқын бейнесін жүрегімізде мәңгі сақтаймыз.

Соңында қалған жары Айгүл мен ұрпағының  амандығын, перзенттерінің 
бірлігін Алла Тағала нәсіп етсін. Жаны жәннатта, мәңгілік мекені нұрлы болсын!

Жанына жалау еткен адамдықты.
Қабағы қас көретін қараулықты.
Көзіңнен жігер алып шәкірттерің,
Өзіңнен үйренген ед(і) адалдықты!

Жатқан жерің жайлы, топырағың  торқа  болсын ардақты Мейрам Какенұлы!  
Сарқылмас  сағынышпен, қайынапасы – Бақыт, балдыздары – Назым, 

Ләззат, бажасы – Асан.
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Қадірменді күйеу баламыз, перзентіне ар-
дақты әке, асыл жар – Мейрам Какенұлы 
ТАШИМОВТІҢ  фәниден бақиға озғанына  да, 
міне, қырық  күннің жүзі болды.  

Жаңалық Жаңалық 
әрқашан жаныңызда!әрқашан жаныңызда!

https://ortalyq.kz/

Электрондық Электрондық 
пошта:  пошта:  

ortalyk.kаzortalyk.kаz
@mail.ru@mail.ru

43-21-55
Жарнама бөлімінің 

байланыс телефоны

Медицинадағы жаңа технологи-
яның арқасында аймақ тұрғындары 
енді есту қабілетін қалпына келтіру 
мақсатындағы отаны өз өңірінде де 

● ДЕНСАУЛЫҚ 

Медицина көкжиегі кең
Облыс әкімдігі баспасөз 

қызметінің хабарлауынша, 
облыстық №1 көпсалалы ау-
руханада алғаш рет жоғары 
технологиялы стапедоплас
тика операциясы жасалды. 
Құлақ сүйегін титан про-
тезімен алмастыруға бағыт-
талған ота бұған дейін тек 
елорда мен Алматыда жаса-
латын. Өңірде алғаш рет жү-
зеге асқан күрделі ота сәтті 
аяқталды.

Мағжан ҚҰДАЙБЕРГЕН,
«Ortalyq Qazaqstan» жасата алады. №1 көпсалалы ауру-

ханада құлақтың ішкі құрылысын 
қалпына келтіруге арналған стапе-
допластика әдісі енгізілді.

Ота барысында есту сүйегінің 
қозғалысын қалпына келтіру үшін 

оның орнына титаннан жасалған 
микропротез орнатылады. Мұн-
дай тәсіл адамның есту қабілетін 
табиғи деңгейге жақын дәрежеде 
қалпына келтіруге мүмкіндік бе-
реді.

– Осы уақытқа дейін қаламыз
да мұндай оталар бірқатар се-
бептерге байланысты жасалмай 
келді. Қажетті протездер, тиісті 
операциялық құрал-жабдықтар 
және осындай жоғары дәлдікті 
отаны орындай алатын мамандар 
болмады. Қазір бұл түйткілдің 
түйіні тарқатылды. Сондықтан, 
ендігіде жерлестеріміз өз өңірін-
де-ақ жоғары технологиялы ме-
дициналық көмекті алады, – деді 
облыстық №1 көпсалалы ауруха-
наның бөлім меңгерушісі Диас 
Есниязов.

Облыстық денсаулық сақтау 
басқармасының мәліметінше, 
операция МӘМС жүйесі арқылы 
тегін жасалады, ал, пациенттер 
стационарда шамамен 5 күн бақы-
лауда болады.
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Байқау аясында жалпы сомасы 
12 миллион теңге көлемінде грант 
бөлініп, ең үздік алты бизнес-жо-
ба жеңімпаз атанған. Мамандар-
дың айтуынша, биыл байқауға 
35 жасқа дейінгі 35 жас кәсіпкер 
өтінім берген. Оның ішінде, 26 
бизнес-жоба сарапқа ұсынылып, 
өзектілігі, әлеуметтік маңыз-
дылығы және экономикалық 
тиімділігі тұрғысынан жан-жақты 
бағаланған. Конкурстық комис-
сия шешімімен алты қатысушы 
жеңімпаз деп танылды. 

● ӨҢІРЛЕРДІ ДАМЫТУ 

Грант – мүмкіндік
Жастардың инновациялық идеяларын жүзеге асыруға жол 

ашқан «Приозерск қаласы әкімінің гранты» байқауы өз нәтиже-
сін беруде. Жеңімпаз атанған жас кәсіпкерлер кәсіп бастап, та-
бысты жұмысын жалғастырып келеді. Бұл бастама жастардың 
кәсіпкерлік әлеуетін арттыруға және өңір экономикасының да-
муына серпін беруге бағытталған.

Нұрдос КӘРІМ,
«Ortalyq Qazaqstan»

«Медина» егу кабинетін 
ашқан Амангүл Жұбатханова 
бұл істің тек табыс көзі емес, 
қоғамға пайда әкелетін, адамдар-
дың өмір сапасын арттыра-
тын маңызды іс екенін айтады. 
– Мен «Медина» егу кабинетін 
ашуға шешім қабылдадым. Бұл 
жобаға 1 миллион теңге көлемінде 
қаражат жұмсалды. Қазіргі таңда 
кабинеттің жұмысы тұрақты. 
Біздің мақсатымыз – тұрғындарға 
сапалы медициналық қызмет 
көрсетіп, олардың денсаулығын 
қорғауға үлес қосу. Көптеген 
ата-аналар өз балаларының уақы-
тылы вакцина алуын қадағалай 

алады, ересектерге де қажетті 
екпелер салынады. Алдағы уақыт-
та қызмет аясын кеңейтіп, зама-

науи жабдықтармен қамтамасыз 
етуді жоспарлап отырмын, – дейді 
Амангүл Жұбатханова.

Приозерск қаласының кәсіп-
керлік және ауыл шаруашылығы 
бөлімінің басшысы Айдын 
Аманқұлұлы бұл бастаманың 
жастарды нақты қолдаудың тиімді 
тетігіне айналғанын атап өтті.

– Біз жас кәсіпкерлердің жаңа 
идеяларын жүзеге асыруына жан-
жақты қолдау көрсетуді жалғасты-
рамыз. Биыл барлығы 11 миллион 
теңге көлемінде грант табыста-
лып, үнемделген 1 миллион теңге 
жергілікті бюджетке қайтарылды, 
– деді Айдын Аманқұлұлы.

Байқау жеңімпаздары бүгінде 
өз жобаларын сәтті жүзеге асы-
рып, жаңа жұмыс орындарын 
ашуда. 
ПРИОЗЕРСК

Сурет автордан

ОБЪЯВЛЕНИЕ
ГУ «Управление  природных ресурсов и регулирования природо-

пользования Карагандинской области» информирует о проведении 
общественных слушаний   по корректировке  Плана мероприятий по 
охране окружающей среды на 2025-2027 гг. 

Слушания состоятся «15» декабря 2025 года в 15:00 по адресу: 
г. Караганда, ул. Лободы 20, в актовом зале.   

Ссылка на подключение к видеоконференции слушаний через 
платформу Zoom: https://us02web.zoom.us/j/87330254414?pwd=QoBHs
S99xDFbeha425tIuPLvBNpl0N.1

 Идентификатор конференции: 873 3025 4414
Код доступа: 1911
Регистрация участников осуществляется за 1 час до начала обще-

ственных слушаний (при себе необходимо иметь удостоверение лич-
ности).

Замечания и предложения в бумажной и электронной форме при-
нимаются в срок не позднее трех рабочих дней до даты проведения 
общественных слушаний на портале – Национальный банк данных о 
состоянии окружающей среды и природных ресурсов  и по адресу г. 
Караганда, улица Лободы 20, тел. 8(7212)56-81-66, e-mail   expertiza.
upr_krg@mail.ru. 

Документация размещена на экологическом портале «Националь-
ный банк данных о состоянии окружающей среды и природных ре-
сурсов» https://ndbecology.gov.kz/ и на официальном интернет-ресурсе 
Управления природных ресурсов и регулирования природопользо-
вания Карагандинской области https://www.gov.kz/memleket/entities/
karaganda-tabigat?lang=ru,  замечания и предложения принимаются на 
указанных интернет-ресурсах и по адресу: г. Караганда, ул. Лободы, 
20, e-mail  expertiza.upr_krg@mail.ru.
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ХАБАРЛАНДЫРУ
«Қарағанды облысының табиғи ресурстар және табиғат пай-

далануды реттеу басқармасы» ММ 2025-2027 жылдарға арналған 
қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспарын түзету 
бойынша қоғамдық тыңдаулардың өткізілетіні туралы хабарлай-
ды.

Қоғамдық тыңдаулар 2025 жылғы «15» желтоқсанда сағат 15:00-
де Қарағанды қаласы, Лобода көшесі, 20 мекенжайы бойынша, 
мәжіліс залында өтеді.  

Қоғамдық тыңдаулар Zoom платформасы арқылы бейнеконфе-
ренциясына қосылу сілтемесі: https://us02web.zoom.us/j/873302544
14?pwd=QoBHsS99xDFbeha425tIuPLvBNpl0N.1

Конференция идентификаторы: 873 3025 4414
Қатысу коды: 1911
Қатысушыларды тіркеу қоғамдық тыңдаулар басталғанға дейін 

1 сағат бұрын жүргізіледі (өзіңізбен бірге жеке куәлік болуы қажет).
Ескертулер мен ұсыныстар қағаз және электрондық түрде 

қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін кемінде үш жұмыс 
күні бұрын қабылданады.Ұсыныстарды Қоршаған орта мен табиғи 
ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі порталы 
арқылы және келесі мекенжай бойынша жолдауға болады: Қараған-
ды қ., Лобода көшесі, 20 үй, тел.: 8 (7212) 56-81-66, e-mail: expertiza.
upr_krg@mail.ru

Құжаттама келесі интернет-ресурстарда орналастырылған: 
Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлт-
тық деректер банкі порталында https://ndbecology.gov.kz/  және Қа-
рағанды облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасының ресми интернет-ресурсы – https://www.gov.
kz/memleket/entities/karaganda-tabigat?lang=kk

Ескертулер мен ұсыныстар аталған интернет-ресурстарда және 
келесі мекенжай бойынша қабылданады: Қарағанды қ., Лобода кө-
шесі, 20 үй, e-mail: expertiza.upr_krg@mail.ru


